
KM 70/20 C
Küçük alanların temizliğinde kullanılan mekanik makine, çalı süpürgesinden çok daha hızlı ve 

ekonomiktir.
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	 Ana rulo fırça

	 Ana rulo fırça iki tekerlek tarafından tahrik edilir böylelikle sağa ve 

sola dönüşlerde bile mükemmel temizlik sonuçları elde edilir.

	 Ayarlanabilir itme kolu

	 Üçlü yüksekli ayarı opsiyonu sayesinde ergonomiktir

	 Katlanabilir olması depolama rahatlığı sağlar

	 Geniş çöp haznesi

	 Ergonomik haznesi kolaylıkla çıkartılabilir ve boşaltılabilir

	 Toz filtresi

	 Toz filtresi temizlik esnasında toz oluşumunu engeller
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KM 70/20 C

	 İki tekerlekte sürülen silindir fırça

Teknik veriler
Sipariş No.  1.517-106.0

EAN Kodu  4039784718029

Motor  Manuel

Maksimum saha performansı m²/saat 2800

Süpürme genişliği mm 480

Tek yan fırçalı çalışma genişliği mm 700

Çöp haznesi kapasitesi gros/net l 42 / 20

Ağırlık kg 22

Boyutlar (U x G x Y) mm 1300 × 765 × 1035

Ambalajlı ağırlık kg 25,6

Ambalaj ölçüleri (U x G x Y) mm 795 × 400 × 935

Ekipman
Toz filtre  
Manual süpürme sürüşü  
Ayarlanabilir ana fırça  
İtme kolunu aşağıya katlayınız  
Faraş prensibi  
Dış alanlarda kullanımın  
Kapalı alanlarda kullanımın  
  Gönderimde dahildir     
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1.517-106.0
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Sipariş No.

Sipariş No: 
Kullanıcı eliy-
le kurulum

uzunluk/
Genişlik Çap Fiyat Tanımlama

Standart ana silindir fırçalar

1 6.906-041.0 480 mm 
Köpük filtre elemanı

Filtre elemanı 2 5.731-642.0 Plastik filtre, suya dayanıklı, yıkanabilir, bakım masraflarını 
azaltır.



Ana silindir fırçalar (Yumuşak / doğal)

Ana döner fırça, yumuşak / suya 
dayanıklı

3 6.903-995.0 480 mm İç ve dış mekanlarda tüm yüzeylerdeki ince tozları süpürür. 

Ana silindir fırçalar (sert)

Ana süpürme tekerleği, sert/suya 
dayanıklı

4 6.903-999.0 480 mm Dış mekanlardaki inatçı kirleri çıkarmak için 

  Gönderimde dahildir       Mevcut aksesuarlar     



KM 70/20 C
1.517-106.0

1

K
M

 7
0

/2
0

 C
, 1

.5
1
7
-1

0
6

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-2

6

Sipariş No.

Sipariş No: 
Kullanıcı eliy-
le kurulum

uzunluk/
Genişlik Çap Fiyat Tanımlama

Standart yan fırçalar

Spare parts set side broom 1 2.884-935.0 330 mm 
  Gönderimde dahildir       Mevcut aksesuarlar     
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Sipariş No. uzunluk Renk Miktar Fiyat Tanımlama

Ana aksesuarlar

ABS bulk waste gripper 1 2.640-908.0 
  Gönderimde dahildir       Mevcut aksesuarlar     


